НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОСКОВСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

25 июня 2021 г. № 01-03/2021-53/2

г. Москва

В дополнение к Приказу от 25.06.2021
№01-03/2021-53/1 О стоимости обучения
по программам дополнительного образования
для поступающих в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Федеральным законодательством Российской Федерации в
сфере образования и на основании решения Ученого совета НОЧУ ВО «Московский
экономический институт» от 24.06.2021, протокол №13, в целях организации
образовательного процесса в НОЧУ ВО «Московский экономический институт»
(далее - НОЧУ ВО «МЭИ») по программам дополнительного образования для
поступающих в 2021-2022 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В дополнение к Приказу от 25.06.2021 № 01-03/2021-53/1 «О стоимости
обучения по программам дополнительного образования для поступающих в 2021-
2022 учебном году» установить стоимость обучения по программам
дополнительного профессионального образования (программам профессиональной
переподготовки) для учащихся и выпускников образовательных организаций СПО,
поступающих в НОЧУ ВО «МЭИ» в 2021-2022 учебном году (индивидуальное
обучение с применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий (далее - индивидуальное обучение с применением ЭО и ДОТ) по
дополнительным профессиональным программам (профессиональной
переподготовки) (Приложение 1).

2. Установить стоимость обучения по программам дополнительного
образования (программа дополнительного образования детей и взрослых) для
выпускников образовательных организаций, получивших среднее общее
образование, поступающих в НОЧУ ВО «МЭИ» в 2021-2022 учебном году
(индивидуальное обучение с применением ЭО и ДОТ) (Приложение 2).

3. Начальнику Отдела сопровождения информационных систем Рымареву
П.В. в установленном порядке и в установленные сроки обеспечить размещение

информации о стоимости обучения по дополнительным программам для
поступающих в 2021-2022 учебном году на официальном сайте НОЧУ ВО «МЭИ».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Т.Г. Тырина

Приложение 1
к Приказу от 25.06.2021

№01-03/2021-53/2
Стоимость обучения по программам дополнительного профессионального

образования (программам профессиональной переподготовки) для учащихся и
выпускников образовательных организаций СПО, поступающих в НОЧУ ВО

«МЭИ» в 2021-2022 учебном году
(индивидуальное обучение с применением ЭО и ДОТ)

№ Наименование
программы

Количество
часов по

программе/
продолжите

льность
обучения

Форма обучения
очная очно

заочная (группа
выходного дня)

очно
заочная

заочная

1. Дополнительная
профессиональная
программа
(профессиональная
переподготовка)
«Опережающая
профессиональная
подготовка по
направлению
«Экономика»

1728 100 000 60 000 40 000 30 000

2. Дополнительная
профессиональная
программа
(профессиональная
переподготовка)
«Опережающая
профессиональная
подготовка по
направлению
«Менеджмент»

1648 100 000 60 000 40 000 30 000

3. Дополнительная
профессиональная
программа
(профессиональная
переподготовка)
«Опережающая
профессиональная
подготовка по
направлению
« Юриспруденция »

1742 100 000 60 000 40 000 30 000

4. Дополнительная
профессиональная
программа
(профессиональная
переподготовка)
« Опережающая
профессиональная
подготовка по
направлению
«Дизайн»

1566 145 000 80 000 60 000

Приложение 1

к Приказу от 25.06.2021

№01-03/2021-53/2

Стоимость обучения по программам дополнительного профессионального
образования (программам профессиональной переподготовки) для учащихся и
выпускников образовательных организаций СПО, поступающих в НОЧУ ВО

«МЭИ» в 2021-2022 учебном году

(индивидуальное обучение с применением ЭО и ДОТ)

№ Наименование программы Количество часов
по программе/

продолжительность
обучения

Форма обучения
очная очно

заочная
заочная

1. Дополнительная профессиональная
программа (профессиональная
переподготовка) «Опережающая
профессиональная подготовка по
направлению «Экономика»

1728 100 000 60 000 30 000

2. Дополнительная профессиональная
программа (профессиональная
переподготовка) «Опережающая
профессиональная подготовка по
направлению «Менеджмент»

1648 100 000 60 000 30 000

3. Дополнительная профессиональная
программа (профессиональная
переподготовка) «Опережающая
профессиональная подготовка по
направлению «Юриспруденция»

1742 100 000 60 000 30 000

4. Дополнительная профессиональная
программа (профессиональная
переподготовка) «Опережающая
профессиональная подготовка по
направлению «Дизайн»

1566 145 000 80 000 60 000